UBND QUẬN HỒNG BÀNG
TRƯỜNG MẪU GIÁO MẦM NON I

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 P. Minh Khai, ngày  23 tháng  5 năm 2022

THƯ MỜI
Về dự ngày hội “Tết thiếu nhi 1-6 và Lễ ra trường cho các bé 5 tuổi”

Năm học 2021 – 2022

Kính gửi: Các bậc phụ huynh trường Mẫu giáo Mầm Non 1

Thực hiện Ké hoạch ngày hội lễ năm học 2021-2022, trường Mẫu giáo Mầm Non I trân
trọng kính mời các bậc phụ huynh tới dự ngày hội “Tết thiếu nhi 1-6 và Lễ ra trường cho
các bé 5 tuổi” năm học 2021 – 2022

1. Thời gian: 8h30’ ngày 25/5/2022.
2. Địa điểm: Trường Mẫu giáo Mầm Non I – số 24 Lý Tự Trọng, phường Minh Khai,

Hồng Bàng, HP
3. Nội dung chương trình:

3.1. Tuyên bố lý do – Giới thiệu đại biểu
3.2. Chương trình văn nghệ chào mừng
3.3. Tiết mục Liên khúc 1-6 – Nhà trẻ + 3T
3.4. Em yêu biển lắm – khối 4,5 tuổi
3.5. Trò chơi toàn trường
3.6. Trò chơi giao lưu với phụ huynh
3.7. Chương trình văn nghệ khối 5 tuổi

+ Mái trường tuổi thơ
+ Tạm biệt búp bê
+ The Wheels on the bus

3.8. Các bác lãnh đạo tặng quà cho 100% trẻ
3.9. Kết thúc chương trình

Kính mong các bậc phụ huynh sắp xếp thời gian về dự cùng các con để ngày hội của các
con đạt được kết quả tốt.

Nhà trường xin trân trọng cảm ơn!
                                                                        HIỆU TRƯỞNG

                                                                     Đoàn Thị Thúy Mai